Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2026, 21 jul. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 238, de 20 de julho de 2016

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 1º, inciso II, alínea “k” do Ato TRT7 nº 139/2016 e tendo em vista
o disposto no Processo TRT7 nº 1.408/2016,
RESOLVE:
I - DESIGNAR a Diretora da Divisão de Recursos Humanos, ANA MARIA FERREIRA
LOUREIRO e o Assistente-Secretário da Secretaria de Tecnologia da Informação,
LUIZ CARLOS MACHADO, para atuarem como gerenciadores titulares do Acordo de
Cooperação celebrado com o Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, cujo objeto é a
implantação do Sistema de Gestão de Recursos Humanos (SGRH), no ambiente operacio-
nal deste Tribunal, tendo como respectivos substitutos o Técnico Judiciário – Área Admi-
nistrativa, RUTHÊNIO BEZERRA DO CARMO e o Analista Judiciário – Área Apoio
Especializado – Especialidade Tecnologia da Informação, DANIEL PEREIRA VIEIRA;
II - os servidores ora designados deverão observar o fiel cumprimento de todas as
disposições normativas pertinentes, sendo que a sua inobservância será examinada
sob o aspecto disciplinar, nos termos no inciso III do art. 116 da Lei nº 8.112/1990.
PUBLIQUE-SE.
MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
Diretora-Geral Substituta